CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ

OFÍCIO GAB Nº 838/2021

Sumaré, 01 de setembro de 2021.

Ao Senhor

Vereador Lucas Agostinho

Presidente da Comissão de Obras e Serviços Públicos

Assunto: Encaminhamento de Emenda Modificativa ao Projeto de Lei.

Senhor Vereador,

Nos termos dos artigos 69, 8 único, 72 e 96 do Regimento Interno desta Casa,

encaminhamos-lhepara exame dessa R. Comissão, a seguinte matéria:

EMENDA MODIFICATIVA Nº 1 AO PROJETO DE LEI Nº 241/2021 — Colocaçãode tela

de proteção em novos empreendimentos de Surharé para evitar que tenham possíveis quedas

das janelas, varandas e áreas comuns.

Atenciosamente,
WILLIAN SOUZA

JUNICIPAL DE SUMARÉ
pia em Ú / ;

Mud GL
5“Rúbrical”

Anot+

CAMARAMUNICIPALDESUMARÉ

COMISSÃO DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICO

PARECER

EMENDA MODIFICATIVANº 1, DE 26 DE AGOSTO DE 2021

Altera o Projeto de Lei 241/2021,

Autoria André da Farmácia

que dispõe sobre a “Colocação de tela
de proteção em novos
empreendimentos de Sumaré Para
evitar que tenham possíveis quedasdas
janelas, varandas e áreas comuns.”

Após a competente análise do projeto apresentado, não

observamos impedimento legal quanto a sua regular tramitação nesta Casa,

estando o presente projeto de lei, adequado e apto a ser submetido ao Plenário

para apreciação. Sendo assim, esta comissão emite PARECER FAVORÁVEL.

sl

Sala de ER de 08 de setembro de 2021

o

A

F

(LUCAS daO
Présgidente   LO

(2480 CAVERNASecretário

TRAVESSA 1º CENTENÁRIO, 32, CENTRO, SUMARÉ - SP CEP 13170-031 | TELEFONE (19) 3883-8833|
VAN ramaracinmara em onvhe